
UCHWAŁA NR VI- 12/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr VI-91/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 kwietnia 

2021 r. w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli realizacji zadań 

publicznych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr VI-91/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 kwietnia  

2021 r. w taki sposób, że w § 1 pkt 10 i pkt 11 otrzymują brzmienie: 

„10) Martynę Sacharuk – w zakresie Kultura fizyczna; 

11) Paulinę Szczęsną – w zakresach Pomoc społeczna, Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         /-/ Adam Lubiak 


